Seite 1
 | Automatisierte Absperrklappen Wafer TypAbsperrklappen
Maagtechnic AG | Tel: +41 44 824 95 62 |  E-mail: markus.ansel@maagtechnic.com
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

Flansch Einbaulänge
mm
Typenschlüssel
Antrieb
Material
Manschette
Material
Spindel
Werkstoffqu­
alität Spindel
Min.
Dauertempe­
ratur
(Medium)
°C
Max.
Dauertempe­
ratur
(Medium)
°C
Artikel
DN40 - 1.1/2" PN16 PN10 33 ADA20 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555339
DN40 - 1.1/2" PN16 PN10 33 ADA20 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555485
DN50 - 2" PN16 PN10 43 ADA20 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555346
DN50 - 2" PN16 PN10 43 ADA20 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555492
DN65 - 2.1/2" PN16 PN10 46 ADA20 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555353
DN65 - 2.1/2" PN16 PN10 46 ADA20 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555500
DN80 - 3" PN16 PN10 46 ADA40 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555360
DN80 - 3" PN16 PN10 46 ADA40 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555517
DN100 - 4" PN16 PN10 52 ADA80 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555308
DN100 - 4" PN16 PN10 52 ADA80 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555454
DN125 - 5" PN16 PN10 56 ADA80 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555315
DN125 - 5" PN16 PN10 56 ADA80 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555461
DN150 - 6" PN16 PN10 56 ADA130 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555322
DN150 - 6" PN16 PN10 56 ADA130 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17555478
DN200 - 8" PN10 PN10 60 ADA200 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555221
DN200 - 8" PN10 PN10 60 ADA200 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555377
DN250 - 10" PN10 PN10 68 ADA300 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555238
DN250 - 10" PN10 PN10 68 ADA300 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555384
DN300 - 12" PN10 PN10 78 ADA850 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555245
DN300 - 12" PN10 PN10 78 ADA850 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555391
DN350 - 14" PN10 PN10 78 ADA1200 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555252
DN350 - 14" PN10 PN10 78 ADA1200 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555409
DN400 - 16" PN10 PN10 102 ADA1750 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555269
DN400 - 16" PN10 PN10 102 ADA1750 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555416
DN450 - 18" PN10 PN10 114 ADA2100 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555276
DN450 - 18" PN10 PN10 114 ADA2100 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555423
DN500 - 20" PN10 PN10 127 ADA2100 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555283
DN500 - 20" PN10 PN10 127 ADA2100 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555430
DN600 - 24" PN10 PN10 154 ADA2500 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555290
DN600 - 24" PN10 PN10 154 ADA2500 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555447
/2